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RESULTATREGNSKAP

BEDEHUSBARNEHAGEN

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Varekostnad

Lgnnskostnad

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Ordineert resultat for skattekostnad
Ordineert resultat

Arsresultat
OVERFZRINGER

Avsatt til annen egenkapital
Sum overfgringer

BEDEHUSBARNEHAGEN

Note 2015

6 300 156
27 450
6 327 606

136 057

1 4902 572
3 100 848
1,2 1 036 549
6176 026

151 580
15874
216

15658

167 238
167 238

167 238
167 238

2014

5518369
1644
5520013

104 517
4404130
150 255
841141
5500 044

19 968
7382
64

7318

27 286
27 286

27 286
27 286

SIDE 2



BALANSE

BEDEHUSBARNEHAGEN
EIENDELER Note 2015 2014
VARIGE DRIFTSMIDLER
Pakostning leiet eiendom 3 106 465 120971
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 3 134 102 220 444
Sum varige driftsmidler 3 240 567 341 415
Sum anleggsmidler 240 567 341 415
OML@PSMIDLER
FORDRINGER
Kundefordringer 27124 12 635
Andre kortsiktige fordringer 293 862 292 762
Sum fordringer 320 986 305 397
INVESTERINGER
Bankinnskudd, kontanter o.1. 1581577 1272768
Sum omlgpsmidler 1902 562 1578 165
Sum eiendeler 2143129 1919580
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BALANSE

BEDEHUSBARNEHAGEN
EGENKAPITAL OG GJELD Note 2015 2014
EGENKAPITAL
Annen egenkapital 1337 609 1170371
Sum egenkapital 1337 609 1170371
GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld 37120 42 845
Skyldig offentlige avgifter 330336 283538
Annen kortsiktig gjeld 438 064 422 825
Sum kortsiktig gjeld 805520 749 209
Sum gjeld 805 520 749 209
Sum egenkapital og gjeld 2143129 1919580

Blomsterdalen, 21.02.2016
Styret i Bedehusbarnehagen

Jon Sigve Sundnes Anders Haugsveer-Holst Vidar Sandvik
nestleder styremedlem styremedlem
Asbjgrn Amund Risa Liv Randi Meestad Birkeland Marit Sand Risa
styreleder styremedlem styremedlem
Ole Jacob Ebbesen

styremedlem
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NOTER
BEDEHUSBARNEHAGEN

Regnskapsprinsipper

Selskapet har ikke regnskapsplikt, men arsregnskapet er utarbeidet etter oppstillingsplanen og periodisert i
samsvar med regnskapsloven bestemmelser og GRS for sma foretak.

Regnskapet gjelder "Bedehusbarnehagen” og ikke Bedehuset Karmel som helhet.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Note 1 Lennskostnader, antall ansatte, godtgjarelser, lan til ansatte m.m.

Lennskostnader 2015 2014
Lenninger 3905 834 3560 008
Arbeidsgiveravgift 601 328 547 762
Pensjonskostnader 0 0
Andre ytelser 395410 296 361
Sum 4902 572 4404 130
REVISOR

Revisjonshonorar (eksl. mva) utgjar kr. 21 500.- , Av dette utgjer kr. 14 000.- revisjon av regnskap
og kr. 7 500,- andre tjenester.

Note 2 Husleie

Det er kostnadsfart kr 372 000,- i beregnet husleie til Bedehuset Karmel.

Note 3 Anleggsmidler

Pakostning Maskiner, Sum
leiet eiendom inventar ol.

Bokfart veri pr 01.01.2015 120 971 220 444 341 415
+ Tilgang i aret 0 0 0
- Avskrivninger pr 31.12.2015 -14 506 -86 342 -150 255
= Bokfert verdi 31.12.2015 106 465 134 102 240 567
@konomisk levetid 35& 35&
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